
Závody dračích lodí Sedlčany 2025 
závod:   GP, FUN a JUN 
název: 13. ročník – závodu dračích lodí Sedlčany  
pořadatel závodu: oddíl dračích lodí Průtrž Dračen Sedlčany ve spolupráci s ČADL 
datum závodu: sobota 14.6.2025  
místo závodu: Sedlčany, retenční nádrž na Sedleckém potoku 

 

Modře - vyznačené parkoviště  
Červeně – areál závodu (POZOR !!!! příjezd k areálu závodu bude uzavřen) 
porada kapitánů posádek: 10:00 hod. – nová loděnice 
první start: 11:00, přesný časový program celého dne bude uveřejněn v den závodu  
startovné: pro rok 2025  
mix posádka 6.000,- Kč, ženská a juniorská posádka 3.000,- Kč, mix. firemní posádka 10.000,- 
Kč (na základě smlouvy) 
trénink zdarma: v pátek odpoledne před závodem, dle dohody při registraci 
kontakt e-mail: dlsedlcany@gmail.com 
předseda spolku: Ondřej Matoušek, tel. 731 142 338, e-mail: ondrej.Matousek@psas.cz 
ředitel závodu: Ivo Kuchař, tel. 702 081 650, e-mail: kuchar.ivo@seznam.cz 
typ posádek:  
MIX posádka - 20 pádlujících + bubeník/ce (v lodi musí být min. 4 pádlující ženy) 
ŽENSKÁ posádka - 20 pádlujících žen + bubeník/ce 
JUN posádka - 20 pádlujících dětí do 18 let + bubeník/ce 
Disciplíny: tratě 200 m a 1 km 
Lodě, pádla, buben a školeného kormidelníka zajišťuje pořadatel dračích lodí. 
 
NOVINKA! 1. otevřené mistrovství Sedlčan v paddleboardingu!  
Kdo se může přihlásit: Všichni 
Startovné: Zdarma 
Trať: 200m (pojede se před závodem dračích lodí na 1 km) 
 
Detaily k závodu se dozvíte buď na Facebooku závodu nebo na poradě kapitánů, detaily 
budeme upravovat ještě na místě podle počtu přihlášených.   
 
Závody jsou pořádány v rámci SEDLČANSKÝCH MĚSTSKÝCH SLAVNOSTÍ ROSA 
bohatý doprovodný kulturní a sportovní program! Sportovní areál Luční -
BUTY, NIAKARA, ATMO atd. Aktuální informace ke slavnostem - www.mesto-
sedlcany.cz/ 


